
ZARZĄDZENIE NR 145/ 2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

Z DNIA 29 marca 2019 r. 

 

 

W sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do oceny wniosków o udzielenie dotacji 

celowej ze środków budżetu miasta Suwałk, na wymianę systemu ogrzewania na 

ogrzewanie proekologiczne, w ramach programu „Ograniczania niskiej emisji na terenie 

Gminy Miasta Suwałki” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz §5 ust 11, 12 i 13 Uchwały Nr XIII/152/2015 Ray Miejskiej  

w Suwałkach z 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia programu pn. „Ograniczanie niskiej 

emisji na terenie Gminy Miasta Suwałki” i określenia zasad udzielania dotacji w ramach 

programu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję kwalifikacyjną do oceny merytorycznej wniosków o przyznanie dotacji 

na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych, określonych w Uchwale  

Nr XIII/152/2015 Ray Miejskiej w Suwałkach z 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 

programu pn.”Ograniczanie niskiej emisji na terenie Gminy Miasta Suwałki” i określenia zasad 

udzielania dotacji w ramach programu, w składzie: 

1) Jerzy Gałązka – Przewodniczący komisji; 

2) Wojciech Pająk – członek komisji; 

3) Tadeusz Czerwiecki – członek komisji 

4) Aneta Ostasiewicz – sekretarz komisji 

§2. Zasady działania Komisji kwalifikacyjnej określa regulamin pracy, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Komunalnej. 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 99/2016 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 marca 2016 r.  

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej 

ze środków budżetu miasta Suwałk, na wymianę systemu ogrzewania na ogrzewanie 

proekologiczne, w ramach programu „Ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Miasta 

Suwałki”. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik 

        do Zarządzenia Nr 145/ 2019 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 marca 2019 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KWALIFIKACYJNEJ 

 

  

§1. Komisja pracuje na posiedzeniach zamkniętych, które zwołuje i którym przewodniczy 

Przewodniczący Komisji. 

§2. Komisja wyraża opinię zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej połowy 

składu osobowego Komisji. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego. 

§3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) zweryfikowanie pod względem merytorycznym wniosków, spełniających wymogi 

formalne o udzielenie dotacji na realizację zadania w ramach programu „Ograniczania 

niskiej emisji na terenie miasta Suwałki” przedłożonych komisji przez Wydział 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej; 

2) Sporządzanie protokołu zawierającego listę ocenionych wniosków. 

§4. Z wykonanych prac Komisja sporządza protokół, który zawiera między innymi: 

1) oznaczenie miejsca i datę posiedzenia Komisji; 

2) imiona i nazwiska członków Komisji; 

3) liczbę zgłoszonych wniosków; 

4) wykaz wniosków, które zostały zaopiniowane pozytywnie i na które proponuje się 

udzielenie dotacji wraz z proponowaną kwotą dotacji; 

5) wskazanie wniosków, które zostały zaopiniowane negatywnie wraz z uzasadnieniem; 

6) podpisy członków Komisji. 

§5. Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Suwałk protokół zawierający listę wniosków  

o udzielenie dotacji, celem dokonania ostatecznej akceptacji. 

§6. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej. 

  

  

 


